emelet  13.)  ügyvéd,  ügygondnok  által  képviselt
Beleznai Béláné (2085 Pilisvörösvár, Alkotmány utca 13.) alperes ellen bérleti szerződésből
eredő követelés iránt indult perében meghozta az alábbi:

Í T É L E T E T

A bíróság kötelezi az alperest,  hogy fizessen meg a felperesnek 15 napon belül 310.340.-
(háromszáztízezer-háromszáznegyven)  forint  bérleti  díjat  és  12.343.320.-  (tizenkettőmillió-
háromszáznegyvenháromezer-háromszázhúsz) forint használati díjat, továbbá 

75.000.-forint tőkerész után 2013. január 1-től;
631.740.-forint tőkerész után 2014. január 1-től;
1.036.040.-forint tőkerész után 2015. január 1-től;
1.719.860.-forint tőkerész után 2016. január 1-től;
3.708.980.-forint tőkerész után 2017.

[...]

1.117.835.-forint tőkerész után 2020. január 1-től;
és 865.685.-forint tőkerész után 2021. január 1-től

a kifizetésig járó időre a késedelemmel érintett naptári félév 1. napján érvényes jegybanki
alapkamattal  megegyező  mértékű  késedelmi  kamatát  és  1.336.104.-  (egymillió-
háromszázharminchatezer-egyszáznégy) forint perköltséget.

A bíróság az alperest  képviselő dr. Bekes Beáta (1016 Budapest,  Gellérthegy utca 10-12.)
ügyvéd ügygondnoki díját 300.000.- (háromszázezer-) forintban állapítja meg.

A bíróság az ítélet jogerőre emelkedése után megkeresi a Budapest Környéki Törvényszék
Gazdasági  Hivatalát,  hogy  dr.  Bekes  Beáta  ügygondnok  számára  a  300.000.-forint
ügygondnoki díjat az El. 00882/2025. számú elnöki letétből utalja ki.

A  bíróság  kötelezi  az  alperest,  hogy  fizessen  meg  375.256.-  (háromszázhetvenötezer-
kettőszázötvenhat)  forint  le  nem  rótt  eljárási  illetéket  az  állam  javára  az  állami  adó-  és
vámhatóság 10032000-01070044-09060018 számú eljárási illeték bevételi számlájára az ítélet
jogerőre emelkedését követő 60 (hatvan) napon belül.

Az ítélet ellen a kézbesítéstől számított 15 napon belül fellebbezésnek van helye, amelyet a